個人登録番号（新入部員・２、３年生）の登録について（お願い）

平素は、本専門部の活動にご理解、ご協力ありがとうございます。

さて、大会・記録会等に参加するための個人登録を下記の通り行います。ご理解いただき、手続

きをお願いします。

記

１、登録システムについて

「日本陸上競技連盟(日本陸連･JAAF)Web会員登録システム」

スパイクの跡と同時に配付した『Web 会員登録システム「JAAF Start」アカウン

ト通知書』をご覧ください。

２、登録の〆切について

４／１８(水) ２,３年生「継続生徒の追加」(昨年度日本陸連に登録済みの選手)

５／ ９(水) １年生および新規登録する２、３年生の登録。

これ以降は大会などの申込締め切り日までに登録を行ってください。

（リレーカーニバルに出場される場合は、４／５までにお願いします。)

３、登録が必要な大会等について

滋賀県中体連が主催する総体、通信陸上、記録会。

滋賀陸上競技協会が主催する競技会・記録会

(ﾘﾚｰｶｰﾆﾊﾞﾙ、県選手権、国体選考会など)、協会記録会。

その他公認大会(各市大会、他府県大会、大学主催の大会 など)。

４、登録に関する注意について

＊登録の際、登録番号(個人登録番号)も必ず記入して下さい。

＊記録一覧などの配付と日本陸連登録料(一人￥５００)の支払いについては後日

お知らせします。

以上